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

Praktisk toalettrom 
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Etasjen består av to gode soverom. 
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Hovedsoverommet er romslig og har spesialtilpasset garderobeløsning fra 2021  
– både praktisk og stilrent integrert. Store vinduer slipper inn rikelig med dagslys  

og skaper en behagelig atmosfære gjennom hele dagen. Rommet har skråtak  
som gir karakter og en hyggelig, intim atmosfære.

Innbydende  
hovedsoverom 
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Her kan en god natts søvn nytes! 
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Det andre soverommet er lyst og innbydende, og egner seg perfekt som  
barnerom, gjesterom eller hjemmekontor. God takhøyde og stort vindu gir en  

luftig følelse. Her er det god plass til både seng, skap og lek.

Soverom 2 
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Plantegning 
Kjelleretg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Stor, stilren kjellerstue (ikke godkjent  
for varig opphold) 
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 Den romslige kjellerstuen (ikke godkjent for varig opphold) er innredet med lyse  
flater, panelvegger, flislagt gulv med varmekabler, samt moderne finerhimling og  

kontrastvegg. Rommet har også blitt brukt av selger som ekstra stue og  
soverom.

 Flere av naboene har søkt bruksendring og gjort om dette rommet til både ett og  
to soverom. Opprinnelig var det også vindu på vegg bak tv'en. 

Kjellerstue 
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Badet ble pusset opp i 2014 av fagfolk,  
og fremstår moderne og delikat.
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Kjelleretasjen huser også et lekkert og funksjonelt bad fra 2014, med dusjhjørne,  
frittstående badekar, vegghengt toalett og opplegg for vaskemaskin. I tillegg er  
det god oppbevaringsplass og et smart lite arbeidsområde under trappen. En  

allsidig etasje med mye bruksverdi!

Delikat baderom 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA totalt: 107 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² Trapperom, bad/    vaskerom, kjellerstue
1. etasje
BRA‑i: 41 m² Entré, stue, kjøkken, gang
2. etasje
BRA‑i: 30 m² Trapperom, 2 soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I 2. etg. er det i tillegg til oppgitte rom, et separat  
toalett.
Dette rommet har for lite takhøyde til å være et  
målbart areal.
Det blir derfor ikke satt opp i rominndelingen for 2.  
etg.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑---------------------------------------------------------------
Takhøyde i stuen i 1. etg. er målt til ca. 262 cm.
Takhøyde i kjellerstue er målt til ca. 215 cm.
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------------------------------------------------------
Kjellerstue er opprinnelig byggemeldt/    godkjent som  
bod.
Den blir i dag benyttet som en kjellerstue.
Med dagens planløsning har boligen ingen bod, og  
det er kun lagringsmulighet på loftet.
Kjellerstuen har et lite vindu, men dette er ikke  
godkjent som rømningsvei, eller gi nok dagslys for  
et rom for varig opphold, f.eks. kjellerstue.
Rommenes bruk på befaringsdagen er avgjørende  
for hva rommene benevnes/    beskrives som i  
rapporten.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7911 m²

Tomtebeskrivelse
Det presiseres av store deler av hagen på gavel  
siden ligger på sameiets tomt, jmf  
seksjoneringserklæringen vedlagt i prospektet.  
Vedlikehold av hagen, som beplantning,  
gressklipping, etc. blir utført av eier av denne  
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